АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 27.04.2024                                                      №164
Об организации и проведении
публичных слушаний по
отчету об исполнении
бюджета за 2023 год.

           В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьёй  20  Устава  муниципального  образования
город Карабаново,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Организовать  и  провести  публичные  слушания  по  отчету  об
исполнении бюджета муниципального образования город Карабаново за 2023
год.
         2. Проведение публичных слушаний назначить на 11:00 часов 21 мая
2024 года в помещении администрации города по адресу: город Карабаново,
площадь Лермонтова дом 1а.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
         4. Постановление вступает в силу с даты опубликования в средствах
массовой  информации,  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново  http://городкарабаново.рф.

Глава администрации                                                                     И.В.Павлов

Объявление
         Администрация города Карабаново сообщает, что 21 мая 2024
года в 11-00 по адресу г. Карабаново пл. Лермонтова д1А (актовый
зал  администрации  города)  состоится  проведение  публичных
слушаний  по  отчету  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования город Карабаново за 2023 год.